valores: ENCERRAMENTO DO 1? PERÍODO LEGISLATIVO ANO 2022, R$ 11.480,00 
(onze mil e quatrocentos reais); EVENTO PÓS SOLENIDADE DE COMEMORAÇÃO AOS 
185 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICO ADMINISTRATIVA E ENTREGA DE TÍTULOS DE 
CIDADÃO PIRAIENSE ANO 2022, R$ 40.760,00 (quarenta mil e setecentos e sessenta 
reais); ENCERRAMENTO DO 2° PERÍODO LEGISLATIVO ANO 2022, R$ 16.640,00 
(dezesseis mil e seiscentos e quarenta reais), totalizando em R$ 68.880,00 (sessenta 
e oito mil e oitocentos e oitenta reais).

CMP-PIRAI-RJ
Processo n° 0/0 
Rubrica __ —

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Página: 1/1

27/06/2022 I i :43I of l

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
56.11-2-05 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, com entretenimento

[...]

v Secretaria da Receita Federal do Brasil 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CMP-PIRAI-RJ
Processo n° (f)/O
Riibrica^/yiO _Fls_

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

-NILDA DASILVA SANTOS

À Câmara Municipal de Piraí

O valor total do orçamento será de 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).

CARDÁPIO E SERVIÇOS:

EVENTO DE 15/07/2022

"Cantinho Mineiro":

Mandioca Frita 
Torresminho

Segue abaixo orçamento para: Comemoração de Encerramento do Io Período 
Legislativo do ano de 2022 dia 15/07/2022 no Sítio da Palha, solenidade de

[...]

formais verificados na documentação e nas propostas, desde que não sejam infringidos os 
princípios da vinculação a Instruções Gerais e da igualdade.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

12.3 - O Valor máximo para prestação de serviço é de R$ 68.060,00 (Sessenta e oito 
mil e sessenta centavos).

12.1. Informações complementares poderão ser obtidas no endereço indicado para 
recebimento das propostas, entre 08:00 e 15:00 horas ou pelo telefone nQ (0xx24) 2411- 
9500.

CMP-PIRAI-RJ 
Processo n° W'7l0?3 
Rúbrica COíAf Fls 01/

pirai.ri.leg.br

[...]

anualmente, bem como balanço empresarial e o de resultado econômico. (

CLÁUSULA QUARTA: Considerando que o capital social da Sociedade se encontra 
total mente subscrito e integralizado em moeda corrente do País, a sócia remanescente 
resolve àumentar o capital social da Sociedade em RS 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 
reais), mediante a subscrição de 55.000 (cinquenta e cinco mil) novas quotas, com valor 
nominal de R$ 1,00 (um real.) cada uma, neste ato e em moeda corrente do país.

Parágrafo Único: Em decorrência do aumento do Capital Social acima a Cláusula Quarta 
passa a ter a seguinte redação:

CMP - P|| 
Processou0 Kk

[...]

está limitada à importância de suas cotas, não havendo responsabilidade solidária pela^. 
obrigações sociais, respondendo, no entanto, pela integralização do Capital Social. (

A Sociedade poderá abrir e manter filiais e outras dependências em qualquer parte do país 
de acordo com a legislação vigente.

O Capital Social é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), representado por 15.000 (quinze 
mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real), cada uma, subscrito e já integralizado, em moeda 
corrente do país, assim distribuído:

A Sociedade girará sob o nome de CHOPP DO GOL BAR E CAFETERIA LTDA, 
estabelecida na Rua Cap. Manoel Torres, s/n°. Lote B-13, Bairro Centro, na cidade de